[bookmark: Par35]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2019                                      с. Алексеевка                                                 № 26

	О внесении изменений в решение Алексеевского сельсовета Совета народных депутатов от 26.09.2017 № 16 «О регистрации в Алексеевском сельском Совете народных депутатов Чарышского района Алтайского края постоянного депутатского объединения-фракции «Единая Россия»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Саврулиной Натальи Александровны, в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, ст. 11 Регламента Алексеевского сельсовета Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края, Алексеевский сельский Совет народных депутатов
[bookmark: _GoBack]решил:
1. Вывести из состава фракции «ЕДИНОЙ РОССИИ» Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края Саврулину Наталью Александровну.
2. Ввести в состав фракции «ЕДИНОЙ РОССИИ» Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края Дюкареву Инну Витальевну.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   С.Н. Евсюкова